令和7年度前期
 海外協定大学派遣交換留学候補生
留　学　願　書
令和　  年　　月　　日

名桜大学学長　殿

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
英名（NAME）

所　属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科・学類

学生番号　　　　　　　　　　　　年次

生年月日　平成　　　年　　月　　日生　（西暦　　　　　）
本人住所　〒
連絡先　℡
PCメールアドレス

保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
保証人住所　〒
連絡先　℡
　下記のとおり留学したいと思いますので、許可下さいますよう、保証人連署の上、お願いいたします。

記

1． 留学先大学名：志願①　　　　　　　　　　志願②             　志願③
2． 留学の期間： ① 一学期（半年間）　　　②　二学期（一年間）
3． 留学の理由：

	令和6年度前学期授業料納入

	会計課印

※この願書を提出する前に会計課にて確認印をもらうこと

	指導教員認印

	指導教員                           印

氏　　名

	国際交流課 受付年月
	令和　６　年　　　　月　　　　日　　　㊞

4cm×3cm

写真添付